[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 декабря 2016г.                                                                                                 № 85-п

с. Горноводяное

Дубовский район

Волгоградская область

О внесении изменения в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 17.01.2014 № 4-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь статьей 24 Устава Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области , администрация Горноводяновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :

               1.Внести в Положение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением   администрации Горноводяновского сельского поселения от 17.01.2014 № 4-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»,  изменение, изложив приложение к вышеуказанному Положению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит   обнародованию.

Глава Горноводяновского

сельского поселения

                В.П. Заболотнев

Приложение

к постановлению администрации

Горноводяновского сельского поселения

от  08.12.2016   № 85-п

«Приложение
к Положению об оплате труда
работников, осуществляющих
техническое обеспечение
деятельности администрации

Горноводяновского

сельского поселения

Размеры

должностных окладов (окладов) работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации Горноводяновского

сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности, профессии
	Размер должностного оклада (оклада) (руб.)

	1.
	Водитель автомобиля
	4630

	2.
	Уборщик  служебных помещений
	3704